Exmos Senhores,

Junto remetemos o Parecer emitidos pelo STCCMCS-Sindicato dos Trabalhadores das Indústrias
de Cerâmica, Cimentos e Similares, Construção, Madeiras, Mármores e Cortiças do Sul e
Regiões Autónomas, ao Projecto, publicado na Separata nº 99, DAR, de 25 de Setembro de
2018, que passamos a referir:

 Projecto de Lei nº 913/XIII – Altera o Decreto Lei nº 11/2018, de 17 de Janeiro, que
aprova o Regime de Execução do Acolhimento Familiar (PSD)

Com os melhores cumprimentos

Emília Machado
Secretariado de Apoio à Direcção
STCCMCS -Sindicato de Cerâmica e Construção do Sul e R. Autónomas
Rua Cidade Liverpool, 16 – piso 1 – 1170-097 LISBOA
Tel : 218818585 – Fax: 218818599 – ceramica@mail.sitepac.pt

mailto:ceramica@mail.sitepac.pt